PAGE  
2

P R O T O K Ó Ł

z zebrania wiejskiego  mieszkańców wsi Jamnica  z dnia  10 lutego 2008 roku. 

Miejsce zebrania    – Szkoła Podstawowa w Jamnicy.

Czas trwania          – 9.15 do 11.15
Zebranie odbyło się w I terminie. 

W zebraniu udział wzięli mieszkańcy wsi Jamnica zgodnie z listą obecności.

Lista obecności stanowi załącznik 1 do niniejszego protokołu. 

                                                                      Ad.1.

                                        Otwarcie i przyjęcie porządku zebrania.

Otwarcia zebrania dokonał, Sołtys wsi Pan Rafał Migacz który  powitał przybyłych na zebranie mieszkańców wsi oraz przedstawił porządek zebrania .
                                                            Ad.2.

                   Sprawozdanie z realizacji zadań za 2007 rok
Sołtys wsi przedstawił sprawozdanie z realizacji zadań za 2007 roku i wydatkowanie środków finansowych na poszczególne zadania;

1. Droga „ Syjutówka”                                                     10.007,87 zł.
2. Remonty dróg                                                                6.584,34 zł.

3. Zatoczka autobusowa                                                    5.453,40 zl.

4. Droga od szkoły                                                            7.686,00 zł.

5. Nadzór nad drogami                                                        200,16 zł.

6. Wyroby betonowe…..                                                   1.468,94 zł.
7. Wykonanie map –oświetlenie uliczne                              800,00 zł.
8. Kółko muzyczne                                                              500,00 zł.

Razem:                       32.700,71 zł.
Odśnieżamie dróg w 2007 roku                                           1.427,20 zł.
Wpłaty na drogi:
1. Stasinek Jacek                                                                 2.000,00 zł.

2. Morański Adam                                                              1.000,00 zł.
                                                                      Ad. 3.

                                         Sprawy dotyczące ochrony środowiska
Pan Wójt zapoznał zebranych ze zmianami wprowadzonymi do ustawy o ochronie środowiska oraz zadaniami jakie  nakłada ustawa na mieszkańców, zapoznał zebranych z zasadami jakie będą obowiązywać od 01 lipca 2008 roku w zakresie segregacji i odbioru odpadów stałych.
Ustawa nakłada na właściciela budynku obowiązek podpisania umowy z odbiorcą odpadów stałych. 
Za rok ubiegły Sita odebrała z terenu Gminy 10.000 m3 co wg. nowych cen stanowi kwotę 1.300.000 zł. na którą nie stać gminy. Z dniem 30.06.2008 roku wszystkie kontenery jakie są w terenie zostaną zdjęte. Odpady stałe segregowane będą odbierane bezpłatnie natomiast na odpady niesegregowane  będzie trzeba sobie wykupić worek za 10 zł lub kosz za 16 zł miesięcznie. Przy przypuszczalnej normie 20 l na 1 osobę  miesięcznie.
Ad.4.

Informacja o przydzielonych środkach do dyspozycji sołectwa na 2008 rok i podjęcie uchwały dotyczącej ich podziału
Wysokość środków finansowych postawionych do dyspozycji  Rady Sołeckiej wynosi

26.000 zł. Sołtys wsi i  Rada Sołecka przedstawili propozycję podziału, która przedstawia się następująco:

1. Dopłata do dróg (Morański -1.000- i Stasianek – 2.000,-)                 3.000,00 zł.
2. Szkolne Ognisko Muzyczne                                                              1.000,00 zł.
3 Wykonanie map (oświetlenie) od p. Migacza do p. Błajka 

    Oraz od szkoły do p. Cempy Mariusza                                             12.000,00 zł.
4. Zakup wyrobów betonowych (przepusty, korytka na Gory J.            4.000,00 zł.
5. Rezerwa                                                                                              6.000,00 zł.

                                R a z e m:                                                              26.000,00 zł.

Sołtys wsi poddał przedstawioną propozycję podziału środków pod głosowanie. Zebrani w głosowaniu  jawnym jednogłośnie przegłosowali podział  środków jaki zaproponowała Rada Sołecka.

Uchwała w sprawie podziału środków finansowych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Ad. 5.

Sprawy bieżące wsi

-   Pan Kos – zapytał kiedy zostanie zakończona kanalizacja na terenie Jamnicy. Zgłosił wniosek o ujęcie w podziale środków – wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne na przysiółek „Nad Kamionką”.
     Wójt Gminy  odpowiedział, że zostało jeszcze kilka budynków w rejonie osuwiska, trzeba  było dokonać przeprojektowania i wszystko jest na dobrej drodze.
-   
- Pan Basiaga Wincenty – poinformował o konieczności wykonania mijanek na drodze Jamnica-Kunów uzasadniając to dużym natężeniem ruchu oraz brakiem możliwości wyminięcia się pojazdów ciężarowych. Zaznaczył, że postawienie znaku drogowego dot. ograniczenia tonażu nic nie da bo znaki te są niszczone i wyrywane przez kierowców z Kunowa.
- Pan Wójt odpowiedział, że jeżeli będzie zgoda właścicieli gruntu na sprzedaż terenu pod mijankę to sprawa jest do załatwienia.
- Pani Kawik zapytała dlaczego w lokalnej prasie nie ma ogłoszeń o opracowywaniu planu przestrzennego zagospodarowania, inne gminy zamieszczają takie ogłoszenia a nasza nie.
- Pan Wójt odpowiedział, że były takie ogłoszenia zamieszczane w Gazecie Wyborczej. Gazetę tę wybrano dlatego, że ogłoszenie w tej gazecie kosztuje 200 zł a w innych 800 zł.

- Pan Bochenek Kazimierz zgłosił wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na łatanie dziur w drogach.

- Pan Gieniec Marek zgłosił wniosek o wykonanie dokumentacji na oświetlenie od P. Cempy Mariusza na Góry Jamnickie.

- Pan Józef Michalik  poinformował, że Pan Rolka wykonał zjazd z drogi na działkę, zrobił to bardzo niefachowo  w wyniku czego droga się obrywa a jak przyjdzie duża woda to zniszczy się dość długi odcinek drogi. Zjazd ten wykonany jest pod posesją p. Stasianka.
Mieszkańcy pytali również dlaczego wszystkie szkoły mają salę gimnastyczną a Jamnica nie ma.

- Pan Wójt wyjaśnił, że w budżecie na 2008 roku zabezpieczono kwotę 140.000 zł na zakup działki pod salę gimnastyczną, jednak właściciel działki żąda 21.000 za 1 ar a takiej kwoty gmina nie może dać. Na terenie naszej gminy ar terenu waha się w granicach 5-7 tyś. Zł/ar.

- Pan Jarosław Michalik – zapytał dlaczego na drodze Syjutówka zrobiono trzy razy większy odcinek drogi niż było planowane. Wg jego oceny droga ta zrobiona jest byle jak, nie ma podbudowy,  brak 
 odwodnienia drogi a fosa została zasypana. 

- Wójt Gminy odpowiedział, że dokładnie rozezna tę sprawę i podejmie odpowiednie decyzje.

W związku z wyczerpaniem porządku zebrania wiejskiego Sołtys wsi podziękował wszystkim za udział i zakończył zebranie.

Na tym protokół zakończono.


Protokołowała: 




Sołtys wsi
           Halina Malczak                                                         ……………………………               

                                                                                                                                         zał. nr  2 do protokołu

                                                                                                                                         z dnia 10.02. 2oo8r.

                                                UCHWAŁA  Nr  1/2oo8

               ZEBRANIA WIEJSKIEGO MIESZKAŃCÓW WSI JAMNICA

                                             z dnia 10 lutego 2oo8 roku

w sprawie uchwalenia rocznego planu rzeczowo-finansowego na 2008 rok

Na podstawie § 9 ust.1 pkt. 3 Statutu Sołectwa wsi Jamnica uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kamionka Wielka Nr IV/23/2OO3 z dnia  20  lutego 2OO3 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Kamionka Wielka

Zebranie Wiejskie   u c h w a l a,   co następuje:

                                                            §.1.

Dokonuje podziału środków finansowych przeznaczonych do dyspozycji samorządu wsi Jamnica w wysokości  26.000 zł. na następujące zadania:

1. Dopłata do dróg (Morański -1.000- i Stasianek – 2.000,-)                 3.000,00 zł.
2. Szkolne Ognisko Muzyczne                                                              1.000,00 zł.
3 Wykonanie map (oświetlenie) od p. Migacza do p. Błajka 

    Oraz od szkoły do p. Cempy Mariusza                                             12.000,00 zł.

4. Zakup wyrobów betonowych (przepusty, korytka na Gory J.            4.000,00 zł.

5. Rezerwa                                                                                              6.000,00 zł.

                                R a z e m:                                                              26.000,00 zł.

Sołtys wsi poddał przedstawioną propozycję podziału środków pod głosowanie. Zebranie w głosowaniu jawnym jednogłośnie przegłosowało rozdysponowanie środków finansowych. Uchwała w sprawie podziału środków finansowych stanowi zał. nr 2 do protokołu.

                                                                       §. 2.

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka.

                                                                      §.3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Sołtys wsi
                                                                                 …….……………………
 

